UNIVERSIDADEFEDERALDOESPÍRITOSANTO

Ofício nº / –

 -ES, de de .

Ao (À)Diretor (a) da Diretoria de Gestão de Pessoas(DGP)-UFES

Assunto: Extinção de Contrato de Professor Visitante Estrangeiro

Senhor(a)Diretor(a),

Viemos solicitar a extinção do contrato de professor visitante estrangeirode
________________________________________________________________,a partir de
____/______/__________, por motivo de _____________________________________________
_______________________________________________________________________________.

Atenciosamente,

Assinatura do Coordenador do Programa de Pós Graduação

CIENTE:
               (assinatura do Professor Visitante Estrangeiro)

Em: / /

Av.FernandoFerrari,514,PrédiodaReitoria,1ºandar-sala1-Campus Universitário–Goiabeiras
CEP29.075-910–VITÓRIA–ES